

Poskytnutí informací

do Českého rozhlasu byla doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) Dle smlouvy č. 9153475: Vytvoření mobilní aplikace pro projekt mujROZHLAS měla být aplikace dodána dne 31. 5. 2019. Stalo se tak?
- 2) Kdy bude aplikace přístupná pro uživatele na apple store a google play?

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

Ad 1) Dodavatel finální verzi mobilní aplikace pro projekt mujROZHLAS na základě průběhu realizace ostatních segmentů projektu dne 31. 5. 2019 nedodal.

Ad 2) Aplikace bude uvolněna až s oficiálním startem projektu.